GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

GESTOR GOVERNAMENTAL, PERITO OFICIAL CRIMINAL
E TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 29 AO EDITAL N. 006/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, em cumprimento ao subitem 12.29 do Edital n. 006/2009 – SAD/MT, de 27 de Julho de

2009, observadas as retificações, torna público que o desempenho geral de todos os candidatos

na Prova Objetiva aos cargos de Gestor Governamental e Perito Oficial Criminal – Nível Superior,

estará disponível nos endereços eletrônicos www.concurso.mt.gov.br e www.unemat.br no dia 07

de junho de 2010.

Cuiabá/MT, 02 de Junho de 2010.

Bruno Sá Freire Martins
Secretário de Estado de Administração